
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 159000-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A Serviço do Povo! 

PORTARIA 

(CMT nº 04/2013) 

O senhor CLAUDEMIR SEBASTIÃO BASSO, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

FICA CONSTITUÍDA a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de 

Taquaritinga, a ser composta por 3 (três) funcionários a seguir: ZULEICA APARECIDA FRANCISCO DA 
SILVA COLOMBO, ANA MARIA DAVOGLIO e FÁBIO LUIS DE CAMARGO. 

1 - Esta Comissão deverá pautar pelas normas estabelecidas na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho 

de 1993, ficando responsáveis em formalizar os procedimentos licitatórios, convites, pregões, 

tomadas de preços, Registro de Preços, entre outros atos de compras que a Lei assim disponha. 

li - Fica revogada para todos os efeitos a Portaria nº 03/2012, que compunha a Comissão anterior. 

Ili - As despesas com a execução da presente Portaria correrão por conta das dotações próprias 

consignadas no orçamento vigente na Câmara Municipal. 

Registrado e publicado na Câmara Municipal de Taquaritinga, em 01 de fevereiro de 2013 . 

..,._ ..... ,.Ir 

- Presidente -


